f C Intelligit. non ergo demens vel furiosus. **De legatis.** Dic q textus continuat istam rubricam. Vel sic. Dicitur est. s. de testamētis in quibus legata relinquuntur. Nunc sequitur videre de ipsis legatis.

g C Ost hec. C Totus iste titulus diuiditur principaliter in quos pres. pmo continuat se ad pcedētia. Secūdo ponit diuisionem legati. Tertio recitat quot genera legatorum om̄ erāt. Quarto illud cōtrahit. Quinto incipit tractare materiam legatorum. Secūda ibi. Legati. Tertia ibi. Sed olim. Quarta ibi. Nostra autem. Quinta ibi. Non solum autem. Et illa

quinta suo loco subdiuidetur. **C** Post hec. **Titulus.** C Po. igitur sicca. In pma parte dicit Iusti. continuando pcessum suū. Post hec q dicitur mus. s. de testamētis. videamus de legatis nunciāted cerre hec pars iuris q circa legata vntur vt esse extra ppositam materiā: nā locuti sumus. s. de illis solis materibus quibz p vni ueritatē nobis acquirunt. Igit vt mltz p materiale garoz hic nō debeat trac. Sz licz hoc pma facie videri possit: tñ cuz diligēter detestamētis locuti sumus: z de heredis bus qui in testamento institunt cum legata relinquant in testamētis z ab hereditate pnter. Ideo posset in hoc loco nō sine ratione compereri materia legataroz tractari. **C** Post hec. Sz que diximus s. de testam. ordi. huciqz.

gerere: et acq̄rere sibi hereditatē si tñ intelligit qd agit **De legatis.**

C Ex cā licz mutare ppositum. Vel sic. Ex cā licz immisceri i vna materia aliā materiā: licz non sit onūto similis: dūmodo vna materia trāseat z pformitatē habeat cū aliā materia. Arc.

Post hec videam de legatis: q ps vbi ris extra pposita i quidem materia videt. Nā loquimur de his iuris figuris i qbz p vni uersita. e res nobz acq̄rūt. Sz cū oīuo m̄ d testamētis z de hereditate qui testamento institunt locuti sum: nō sine cā sequenti loco potest hec iuris materia tractari.

i C Propo sita. s. p quas perso. nobis acqui. s. fina. **k** C Loquimur. i. locuti sumus. Et sic rēpus p rpe ponitur. vt. C. ex qui. cau. infra. rro. si possidomum. Vel loquimur. i. loqui deberemus si materiam pcedentē profiqueremur sic in auctē. de cōsanguinei. et vter. fra. si igitur. col. v. **Addio. j.** Dic q pteritum perfectum subinam in contractibus quando non potest verificari in pterito trahitur ad futurū. vt. l. cum stipulantur. ff. de verbo obli. sed in testamētis z legibus que dant formā z essentiam capiūt a futuro fm Ang.

l C Figuras. id e partibus vel formis. que quatuor sunt: per successionem civilem: per pietouam: per arrogationē: per adiectionē consuetudine libertatis cā. vt. s. per quas personas nobis acquiruntur. s. fina. **m** C Omnino. Id est diligentissime. **n** C Testamentis. vt. s. de testa. z tribus se. ti. **o** C Hereditas. vt. s. de he. iussu. vsqz hac. **p** C Sequenti. Quia nec de veniunt nisi in testamētis relicta: z post heredis institutionem. Sed hodie cōtra in vtroqz. vt. j. de fideicom. he. s. pieterea. et. j. eo. s. sed non vsqz. et. s. ante.